

Nutrition Facts

Valeur nutritive

Per 1 tsp (5 ml)

pour 1 c. à thé (5 ml)

Calories: 5

*DV = Daily Value

*VQ = valeur quotidienne

	% DV / % VQ*	% DV / % VQ*
Fat / Lipides 0 g	0 %	Protein / Protéines 0 g
Saturated / saturés 0 g	0 %	Cholesterol / Cholestérol 0 mg
+Trans / trans 0 g		Sodium 125 mg
Carbohydrate / Glucides 1 g		Potassium 20 mg
Fibre / Fibres 0 g	0 %	Calcium 10 mg
Sugars / Sucres 1 g	1 %	Iron / Fer 0.2 mg

*5% or less is a little, 15% or more is a lot / *5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

INGREDIENTS: APPLE CIDER VINEGAR*, WATER, MOLASSES*, TAMARI* (WATER, SOYBEANS*, SALT, ALCOHOL*, KOJI), CANE SUGAR*, SALT, TAMARIND*, GINGER*, LEMON JUICE CONCENTRATE*, GARLIC POWDER*, ONION POWDER*, XANTHAN GUM, SHIITAKE MUSHROOM POWDER*, ALLSPICE*, RED PEPPER*, ORANGE EXTRACT*, CLOVE*, NATURAL SMOKE FLAVOR, LEMON EXTRACT*.

*ORGANIC INGREDIENTS. CONTAINS SOY

INGRÉDIENTS: VINAIGRE DE CIDRE DE POMME*, EAU, MÉLASSE*, TAMARI* (EAU, FÈVES DE SOYA*, SEL, ALCOOL*, KOJI), SUCRE DE CANNE*, SEL, TAMARIN*, GINGEMBRE*, CONCENTRÉ DE JUS DE CITRON*, POUDRE D'AIL*, POUDRE D'OIGNON*, GOMME XANTHANE, POUDRE DE CHAMPIGNONS SHIITAKE*, TOUT-ÉPICE*, POIVRE ROUGE*, EXTRAIT D'ORANGE*, CLÔU DE GIROFLE*, ARÔME DE FUMÉE, EXTRAIT DE CITRON*.

*INGRÉDIENTS BIOLOGIQUE ALLERGENE: SOYA



USDA ORGANIC **ORGANIC** **Gluten Free - Vegan** **WORCESTERSHIRE SAUCE** **Sans gluten - végétalienne** **BIOLOGIQUE**

251 ml



W1419C_20

Dist. by/par: Edward & Sons Trading Co., Inc.

Edward & Sons
PO Box 1326, Carpinteria, CA 93014 USA
edwardandsons.com

Certified organic by QAI / Certifié biologique par QAI

PRODUCT OF USA / PRODUIT DES EU

© 2020, ® TM, MC Edward & Sons Trading Co., Inc.

email: custiserv@edwardandsons.com

SHAKE WELL / BIEN BRASSER
REFRIGERATE AFTER OPENING
REFRIGÉRER APRÈS OUVREURE